Pontif . Iringi anno IV .

Ejusdem Episcopi , et capituli majoris in Hcrbipoli , statutum ,

de fructibus quatuor praebendarum proxime racantium , ad solyenda

debita ecclesiae impensuris . Actum VIII . Kal . Septembris ( 25 . Aug . ) ,

Annus .
Bavarica .

1257 .

1257 . '

1257 .

1257 .

1257 .

1257 .

1257 .

Otto , Subcustos et Plebanus in Chorphaim , capilulo Pataviensi jdonat domum suam in foro

piscium sitam . Dat . Pataviae , III . Non . ( 3 . ^ Septembris , Ind XV .

Alexander Papa IV . conlirmat monasterii B . V , M . in Biborch jura , privilegia et possesiones .

Dalum Viterbii , per maniim Magistri Jordani , S . R . E . Notarii et Vicccanccllarii , III , Id . ( ll . ) De -

cembris . Ind . I . Pontif . anno III .

H . . . de Wida , Senior , Advocalus et Judex Provincialis in Egra , areas et domos extra cirita -

tem sub Ca9tro Egra , a domino Walthero de Curia monasterio in Waldsassen donatas , ab omni col -

lectione et steura immunes agnoscit . Data in Egra , in vigilia Thomac Apostoli ( 20 . Dec . ) .

1257 .

Al e man i ca . F r a n c o n i c a .

1

Alexander Papa IV . conlirmat donationem ecclesiae in Tann

ad monasterium in Ahusen , ab Heinrico , Eistettensi Episcopo , factam

( vid . 1253 . ) . Datum Viterbii V . Kal . Septembris ( 23 . Aug . ) Pontif .

anno 111 ,

Iringus , Herbipolensis Episcopus , Edelwino Abbati de Hals¬

brunn cavet , ne precaria Episcopatui Herbipolcnsi ex villis in Ran¬

disacker et Ahusen , annuatim praestanda , augeatur in posterum .

Datum Ind , I . Pontif . anno IV . Testis ; Godebolt Scultetus de Ran¬

disacker .

Heinricus , Imperiali9 aulae Mar -

scalcus , dictus de Pappenheim , moniali

bus in Schoenfeld superiori offert eccle -

siam et totum praedium suum in Messis -

hoven . Datum Ind . XV .

Gebehardus sacerdos , Onolsbace .nsis Canonicus , Ruperto Ab¬

bati in Ahusen conlirmat , quae pro anniversario suo ecclesiae Ahu -

sanae jam pridem ( MCCXL , ) voverat . Testis ; Sifridus , quondam

Abbas ,

Fridericus , Abbas Sancti Stephani Ilcrbipoli , Richolfo , militi

in Bonlant , confert in feudum bona censualia , hactenus ibidem po *

Isessa .

Anna » . B a v a r i c a ,

. * 257 . * * <* ••♦

1257 . * fc • + " * »

* 257 .

* 257 .

1257 .

Burgralius de Phrimberch ex mandato Bocmorum Regis praecipit , ne fratres Tel 6 orores super

Ponte Bohemorum ( Böhmisch Bruch ) infestenlur . Lezchow .

Gcbhardus de Tolnz ecclesiae Sancti Quirini in Tegcrnse confert in mancipium dominam Liu -.

cardam , uxorem Domini Hugonis , dicti de Elnpach , ( M . B . VI . 217 . ) .

Wolkerus , dictus de Warte , ecclesiae in Alderspach tradit pratum quoddam in Weng .

( M . B . V . 378 . )

1257 . Cunradus , dictus de Widenberc , renunciat xrga monasterium Waldsassense duabus rillis juxta

clauslrum in Chantrowe et Pleissen , cum molendino Steincnmuhl , et duabus villis Sterz , nec non

villae juxta Windreb , Pilgerimsreut dictae , cum molendino Smeliz , Actum et datum in Egra ,

* 258 .

A 1 e m a n i c a .A 1 e m a n i c a .
i

F r a n c o n i c a .

* • • * * • L . . . . ( Luitfridus ) Subcustos majoris ecclesiae , capitulo buo
tradit centum marcas argenti , pro sustentatione sacerdotis in choro

Sancti Chiliani ,

• * ' « . • • • Bertboldus , Babenbcrgensis Episcopus , Lancheimensi ecclesiae

appropriat . duas viJulas in nemore , diclas Hoyenbach ( Hohenbach ,

praef . - Münchberg ) et Wildcr . owe ( Wildenaii , praef . Selb ) , ab Hein -

rico Hoyhe , Guntkero et Heinrico , Comilibus de Swarzburch , resi -

gnatas .

o * • « • •
Iringo Herbipolensi Episcopo approbante Bertoldus , Advocalus

de Grunungen , et Wolphardus de Ebenhusen , monasterio Sancti

Stephani Herbipoli resignnhl dimidiam carratam vini , annuatim in

Bezstat hauriendi . Actum in monte Sanctae Mariae , in octava Epi -

phaniac ( 13 , Jan . ) Ind . I . Ponlif . anno IV . Testes : Wasmudus et

Gozzo fratres , nobiles de Spekevelt , Marquardus Gruso Dapifcr .

Fridericus Buteglarius . Bertoldus Camerarius . Bancelere Janitor .

• * • ♦ » i

Tom . III

Boppo Praepositus , et Arnoldus Decanus majoris ecclesiae , con -

sentiunt in commutationem quarumdam vincarum in marchia Ban -

dersaher , ad dolem altaris Sancti Dionisii ante sepulehrum Domini

Hermanni Episcopi in majori ecclesia perlinentium . Actum proxima

feria secunda post oetavam Epiphaniac ( 14 . Jan . \

0Tom . III

Annus

1258

1258 -

1258 -

B a v a r c a »

Pracpositi ecclesiarum S . Mariae in Augea et S . Michaelis , Tridentinae dioecesis , tamquam ju -
diccs Apostolici delegati , Episcopum et Clcrum Frisingensem , Episcopo Tridcntino exulanli injun -
ctam sustenlationcm et quandam pecunine provisionem recusantes , citant ad comparendum in Wilte -
nich , Brixinensis dioecesis , desuper ex lenorc bullae Papalis , d . d . Vitcrbii X . Kal . INorembris
( 23 . Oct , ) Pontificatus anno III . ( i . e , 1257 . ) responsuros . Datum Tridenti XV . die Januarii .

1 258 -

1258 .

1258 -

1258 -

* • *

• •

• • • •

• • •

Gubernatores Hospitalis beatae Katharinae in pede pontis Ptatisponae ., Liultardi , viduae militis
dicti de Grinaer , assignant annuatim VI . Lbras denariorum et IV . carratas lignorum seu LX , dena -
rios . Dat . IV . Id . ( io ) Fcbruarii .